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PREISLISTE BUTTONS 

 

 
31 / 37 / 56 mm Button 
 

Anzahl 
Buttons 

 
ab 

Bei 
angelieferten 
Drucken auf 
normalem 
Papier * 

Sie liefern die Grafik 
Wir erledigen den Druck 

Schwarzer Druck 
auf weisses oder 
farbiges Papier 

Mehrfarbiger 
Druck 

1 2.70 2.80 3.20 
20 2.15 2.25 2.65 
50 1.65 1.75 2.00 

100 1.15 1.25 1.40 
250 1.00 1.05 1.20 
500 0.85 0.95 1.00 

1000 0.75 0.77 0.92 

 
 
25 mm Button 
 

Anzahl 
Buttons 

 
ab 

Bei 
angelieferten 
Drucken auf 
normalem 
Papier * 

Sie liefern die Grafik 
Wir erledigen den Druck 

Schwarzer Druck 
auf weisses oder 
farbiges Papier 

Mehrfarbiger 
Druck 

1 2.65 2.80 3.15 

20 2.15 2.25 2.65 
50 1.85 1.95 2.30 

100 1.70 1.85 2.15 
250 1.60 1.75 1.95 

500 1.40 1.60 1.70 
1000 1.25 1.45 1.60 

 
* normales Papier = Ausdruck auf 80 g/m2 Papier Format A4 
 
 
 Anlieferung der Daten als druckfertiges hochauflösendes PDF  
 Grafik min. 300dpi, Farben im CMYK-Modus, Schriften mitschicken 
 Kurzfristige Lieferung? Rufen Sie an  043 466 55 85 
 Auf Wunsch gratis Muster-Button ab Ihrem digitalen Sujet 
 Wir arbeiten mit Corel Draw 21 
 

75 mm Button 
 

Anzahl 
Buttons 

 
ab 

Bei 
angelieferten 
Drucken auf 
normalem 
Papier * 

Sie liefern die Grafik 
Wir erledigen den Druck 

Schwarzer Druck 
auf weisses oder 
farbiges Papier 

Mehrfarbiger 
Druck 

1 3.15 3.35 3.90 
20 2.75 2.95 3.40 
50 2.25 2.45 2.80 

100 1.75 1.90 2.25 
250 1.25 1.40 1.65 
500 1.05 1.25 1.45 

 
 
 
 
 
 
  
Magnet Aufpreis Fr. 0.40 pro Stück (alle Grössen) 
Kleidermagnet Aufpreis Fr. 0.80 pro Stück (alle Grössen) 
Spiegel Aufpreis Fr. 1.10 pro Stück (56mm) 
Clip Aufpreis Fr. -.60 pro Stück (56mm) 
Flaschenöffner Aufpreis Fr. -.50 pro Stück (56mm) 
  
  
  
Grafik Nach Aufwand ca. Fr. 50.- 
Neon-Farbiges Papier Zuschlag Fr. 2.- pro 100 Buttons 
Versandkosten exkl. wir verrechnen nur das effektive Postporto 
  

 
 
 
 
 
 
Alle Kosten pro Button mit Sicherheitsnadel 
Preisstand  01/2023 
 
 

 


